EDITAL Nº 01/2025 – CCS -CENF

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ELEIÇÃO DE COORDENADOR E VICECOORDENADOR DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

HOMOLOGAÇÃO DE CANDIDATURAS AOS CARGOS DE COORDENADOR(A)E VICE-COORDENADOR(A) DO CURSO DE GRADUAÇÃO EMENFERMAGEM

A Comissão Eleitoral, instituída pela Portaria nº 69/2025 CCS - CENF, em 22 de
setembro de 2025, no uso de suas atribuições e com base nas regras
estabelecidas no Edital nº 01/2025, RESOLVE tornar público o resultado final da
homologação das inscrições de candidaturas aos cargos de coordenador e vice-
coordenador do curso de graduação em Enfermagem:

CHAPA COORDENADOR(A) VICE-COORDENADOR(A)01 SÔNIA MARIA JOSINO DOS SANTOS GERSON DA SILVA RIBEIRO

Profa. DraKenyadeLimaSilvaRepresentante docenteVice- Presidente da Comissão Eleitoral
CharlenyGabriely Correia do NascimentoRepresentante técnico-administrativo

IsraelÁquila Alves e Silva Membro Titular Representante discenteRepresentante discente

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

CURSO DE GRADUAÇÃO EM
ENFERMAGEM